
PACHET PRODUSE ALIMENTARE CENTRU

I.D.: 90494011

Data publicarii	05.12.23	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.557,01 RON - 3.557,01 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 AGRICOLA RULADA DE PUI 500G Buc 10.00 11.56000 115.60000 2 BISCUITI BELVITA START 4CEREALE SI LAPTE 50G (20) PRET PE CUTIE Cutie 10.00 29.27000 292.70000 3 BISCUITI BELVITA START MIERE SI ALUNE 50G (20) PRET PE CUTIE Cutie 10.00 29.27000 292.70000 4 CRISTIM SUNCA PRAGA Kg 5.98 24.31000 145.37380 5 DIACARN MUSCHI FILE AF Kg 7.02 26.42000 185.46840 6 PASCAL CASCAVAL VERO 500G Buc 30.00 16.69720 500.91600 7 PASTA TOMATE OLYMPIA 24% 314G (6) Bax6 20.00 29.08260 581.65200 8 PRODLACTA LAPTE UHT 3.5% 1L/CT Buc 60.00 5.41280 324.76800 9 SOIA SNITEL ALMA 3KG Buc 3.00 41.83000 125.49000 10 UNT UNICARM 65% 200G Buc 86.00 6.79000 583.94000 11 SUC MIRINDA ORANGE DOZA 0.33L (6/BAX) Bax6 12.00 15.38000 184.56000 12 SUC PIERSICA 0.33L GRANINI (12) Bax12 3.00 27.98000 83.94000 13 SUC VISINE 0.33L GRANINI (12) Bax12 5.00 27.98000 139.90000
